«Каляты»

сикт овмöдчöминса

администрация

Администрация

сельского поселения

 «Приозёрный»

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 декабря 2014 года  № 33 -р

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)

Об организации ведения Журналов

1. Организовать ведение следующих Журналов:

 Журнал учета машинных носителей, содержащих персональные

данные;

 Журнал учета обращений субъектов персональных данных по

вопросам обработки персональных данных;

 Журнал учета выдачи ключей и печатей;

 Журнал учета хранилищ, ключей от них и ключей от помещений;

2. С настоящим приказом ознакомить всех сотрудников в части их

касающейся (под подпись).

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на

ответственного за организацию обработки персональных данных.

И. о. руководителя администрации

сельского поселения «Приозёрный»                                         О. А. Каракчиева